



VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY HIVATALOS LAPJA

Vajdaság AT Hivatalos Lapja megjelenik szükség szerint, hat nyelven: szerb, magyar, szlovák, román, ruszin és horvát nyelven. - Kéziratokat nem küldünk vissza - Hirdetések a díjszabás szerint.	Újvidék 2020. május 13. 28. szám LXXI. évfolyam	Évi előfizetés 8.800 dinár. Reklamálási határidő 15 nap. Szerkesztőség és ügykezelés: Novi Sad, Vojvode Mišića 1. ISSN 0353-8443 COBISS.SR-ID 55020807 E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs
--	---	--

ÁLTALÁNOS RÉSZ

473.

A korrupcióellenes tervről szóló tartományi képviselőházi rendelet (Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 45/2018. szám), valamint a Tartományi Kormányról szóló tartományi képviselőházi rendelet (Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 37/2014. szám) 35. szakasza és 36. szakaszának 1. bekezdése alapján, a Tartományi Kormány a 2020. május 13-i ülésén

TARTOMÁNYI RENDELETET hozott VAJDASÁG AT KÖLTSÉGVETÉSE TERVEZÉSI ÉS VÉGREHAJTÁSI FOLYAMATÁNAK POLGÁRI FELÜGYELETE ÉS ELLENŐRZÉSE LEBONYOLÍTÁSÁNAK MÓDJÁRÓL

1. szakasz

A Vajdaság AT költségvetése tervezési és végrehajtási folyamatának polgári felügyelete és ellenőrzése lebonyolításának módjáról szóló tartományi rendelet (a továbbiakban: tartományi rendelet) előírja: a nyilvánosság tájékoztatásának tartalmát, módját és határidejét a költségvetési ciklus szakaszairól és menetéről, a polgári költségvetés - útmutató kidolgozását Vajdaság AT költségvetéséről, valamint az érdekelt nyilvánosságnak a költségvetés tervezési és előkészítési folyamatába történő bevonása terének és programjának kidolgozási módját és tartalmát; az érdekelt nyilvánosság bevonásának és a költségvetés tervezése és előkészítése eredményeinek közzétételi módját, valamint a nyilvánosság tájékoztatásának gyakoriságát és formáját a költségvetés végrehajtásáról.

2. szakasz

A nyilvánosság részvételének biztosítása Vajdaság AT költségvetése (a továbbiakban: tartományi költségvetés) elfogadásának eljárásában az alábbiak szerint történik:

- a nyilvánosság tájékoztatása révén a költségvetés tervezésének minden szakaszáról, az arra vonatkozó információk közzétételével a Tartományi Pénzügyi Titkárság (a továbbiakban: Titkárság) hivatalos weboldalan;
- közzétételével a tartományi költségvetés-tervezet kidolgozásának eljárásában.

3. szakasz

A Titkárság az alábbi közérdekű adatok közzétételével köteles tájékoztatni a nyilvánosságot a költségvetési ciklusok szakaszairól a Titkárság internetes weboldalan:

1. utasítások Vajdaság Autonóm Tartomány költségvetésének előkészítéséhez,

2. nyilvános felhívás - közlemények a tartományi költségvetés tervezetének előkészítési folyamatában lebonyolított nyilvános vitáról,
3. jelentés a lefolytatott nyilvános vitáról,
4. a tartományi költségvetés tervezete, a Tartományi Kormányhoz a javaslat elfogadásra való beterjesztésével egyidőben,
5. a polgárok költségvetése - útmutató Vajdaság AT költségvetéséhez, legkésőbb a tartományi költségvetés hatálybalépésétől számított 30 napon belül.

Az 1-3. pontokban megjelölt dokumentumok közzétételének határideje a hatályba lépésüket követő nap.

4. szakasz

A Tartományi Kormány Ügyrendjének 55. szakasza rendelkezésétől eltérően, jelen rendelet szabályozza a költségvetési tervezetről szóló nyilvános vita lebonyolítását.

A nyilvánosság bevonása érdekében a tartományi költségvetés előkészítésének folyamatába, a Titkárság a tartományi költségvetés tervezetének kidolgozása során nyilvános vitát bonyolít le.

Rendkívüli, sürgős vagy váratlan körülmények esetén, illetve olyan körülmények között, amikor nincsenek meg a feltételek és elvárások a tartományi költségvetés törvényes határidőben történő előkészítésére és elfogadására, nem kerül sor nyilvános vitára.

A 3. szakaszban említett esetben a Titkárság weboldalan közlése kell tenni a nyilvános vita meg nem tartása okainak indokolását.

A nyilvános vita lefolytatása a következő szerint történik:

- a tartományi költségvetés-tervezet betekintésre való közzétételével a Titkárság weboldalan;
- az érdekelt nyilvánosság javaslatai, ajánlásai és észrevételei benyújtásával közvetlenül a Titkárságnak, postán vagy elektronikus úton;
- a Titkárság és más tartományi szervek és szervezetek képviselőinek nyílt ülései megtartásával az érdekelt nyilvánosság képviselőivel.

5. szakasz

A nyilvános vita lebonyolítási eljárása a nyilvános vitában való részvételre vonatkozó nyilvános felhívás és a tartományi költségvetés magyarázattal ellátott tervezetének közzétételével kezdődik a Titkárság weboldalan, amelyről a Titkárság egyidejűleg a tájékoztatásért felelős tartományi szervet is tájékoztatja.

A nyilvános vitában való részvételre vonatkozó felhívás a következőket tartalmazza: a jogi aktus nevét, amelyről a nyilvános vita folyik, a nyilvános vita időtartamát, a nyilvános vita dátumát, időpontját és helyét, a Titkárságot képviselők nevét, akik bemutatják és megindokolják a tartományi költségvetés tervezetét a nyilvános vitában, a nyilvános vitára meghívott résztvevőket, értesítést arról, hogy az aktus - a nyilvános vita tárgyát képező tartományi költségvetés-tervezet a Titkárság helyiségeiben és az interneten betekintésre elérhető, a javaslatok, kezdeményezések és megjegyzések benyújtásának módját, valamint a végrehajtására vonatkozó egyéb információkat.

A nyilvános vita során, a nyilvános vitában résztvevők és az állampolgárok írásban nyújthatnak be javaslatot, észrevételt, megjegyzést a nyilvános vita tárgyát képező tartományi költségvetés-tervezetere.

A benyújtott javaslatokra, észrevételekre és megjegyzésekre írásban kell válaszolni, annak megjelölésével, hogy elfogadásra kerültek-e, és ha nem, magyarázatot kell adni az elutasítás okaira.

A megtartott nyilvános vitáról a Titkárság jelentést készít a nyilvános vita lefolytatásának határideje leteltét követő legfeljebb 10 napos határidőben.

A jelentés tartalmazza:

- a jogi aktusnak a nevét, amelyről a nyilvános vita zajlott,
- a nyilvános vita időszakára vonatkozó adatokat,
- a Titkárság képviselőinek nevét, akik a nyilvános vitában bemutatják és megindokolták a tartományi költségvetési tervezetet,
- a nyilvános vitában résztvevők nevét és egyéb adatait,
- a nyilvános vitából eredő megjegyzéseket, észrevételeket és javaslatokat, annak megjelölésével, hogy elfogadásra kerültek-e vagy sem, és az erre vonatkozó indoklásokat.

A nyilvános vitáról szóló jelentést a tartományi költségvetés tervezetével együtt meg kell küldeni a Tartományi Kormánynak és közzé kell tenni a Titkárság weboldalon.

A Tartományi Kormány megállapítja a tartományi költségvetés javaslatát a lefolytatott nyilvános vitáról szóló jelentéssel, és azt megküldi Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőházának megvitatásra és elfogadásra.

6. szakasz

A Titkárság köteles a nyilvánosságot negyedévente tájékoztatni a költségvetés végrehajtásáról.

A nyilvánosság tájékoztatása a költségvetés végrehajtásáról, a költségvetés végrehajtásáról szóló negyedéves beszámoló közlésével történik a Titkárság <http://www.psf.vojvodina.gov.rs/> weboldalon és a Vajdaság AT költségvetésének átláthatósága - <http://www.budzet.vojvodina.gov.rs/> weboldalon.

7. szakasz

Ez a tartományi rendelet Vajdaság Autonóm Tartomány Hivatalos Lapjában való közzétételét követő nyolcadik napon lép hatályba.

TARTOMÁNYI KORMÁNY

127 Szám: 401-4617/2020
Újvidék, 2020. május 13.

Igor Mirović, s.k.
a Tartományi Kormány
elnöke

474.

A Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza képviselőinek 2020. április 26-ára kihirdetett választása lebonyolítására vonatkozó Utasítás módosításáról és kiegészítéséről szóló határozat 12. szaka-

szának 1. bekezdése (Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 27/2020. szám) alapján, A Tartományi Választási Bizottság titkára megállapította a Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza képviselőinek 2020. június 21-ére kihirdetett választása lebonyolítására vonatkozó Utasítás egységes szerkezetbe foglalt szövegét.

Az egységes szerkezetbe foglalt szöveg tartalmazza:

1. A Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza képviselőinek 2020. április 26-ára kihirdetett választása lebonyolítására vonatkozó Utasítást (Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 16/2020. szám), kivéve az Utasítás 49. szakaszát, amely az Utasítás hatálybalépésének időpontjáról rendelkezik, és
2. A Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza képviselőinek 2020. április 26-ára kihirdetett választása lebonyolítására vonatkozó Utasítás módosításáról és kiegészítéséről szóló határozatot (Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 27/2020. szám), kivéve a 12. szakasz 1. bekezdését, amely alapján a Bizottság titkára felhatalmazást kap, hogy megállapítsa az egységes szerkezetbe foglalt szöveget és a 13. szakaszt, amely a határozat hatálybalépésének időpontjáról rendelkezik.

101 Szám: 013-19-2/2020-01
Újvidék, 2020. május 12.

Nikola Banjac, s.k.
TITKÁR

UTASÍTÁS A VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÉPVISELŐHÁZA KÉPVISELŐINEK 2020. JÚNIUS 21-ÉRE KIHIRDETETT VÁLASZTÁSA LEBONYOLÍTÁSÁRÓL (Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 16/2020. és 27/2020. szám) (Egységes szerkezetbe foglalt szöveg)

I. BEVEZETŐ RENDELKEZÉSEK

1. szakasz

Ez az utasítás részletesen szabályozza Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza képviselői választásának lebonyolítását (a továbbiakban: tartományi választások), amely a Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza képviselői megválasztása kihirdetéséről szóló határozat módosításáról szóló határozattal (Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 26/2020) 2020. június 21-ére lett kiírva.

2. szakasz

A tartományi választások lefolytatására, amelynek lebonyolítása a Nemzetgyűlési népképviselők választásával és a helyi önkormányzatok képviselő-testületi tagjainak választásával egyidejűleg történik, az Utasítás mellett, a Köztársasági Választási Bizottság külön aktusait kell alkalmazni, amelyek az összes kihirdetett választás összehangolt lefolytatása szempontjából jelentős kérdéseket szabályozzák.

II. VÁLASZTÁSI SZERVEK

3. szakasz

A választási szervek a Tartományi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) és a szavazatszedő bizottságok.

A választási szervek állandó és bővített összetételben dolgoznak.

A bővített összetételben működő választási szerv tagjának kijelölését, a Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza képviselőinek megválasztásáról szóló tartományi képviselőházi rendelettel (a továbbiakban: Rendelet) összhangban, a kihirdetett választási lista előterjesztőjének javaslata alapján, a Bizottság végzi.

A bővített összetételben működő választási szerv tagjának javasolni lehet bármely választási joggal rendelkező személyt, ha nincs képviselői jelölése, nem képviseli a választási lista előterjesztőjét és nincs felhatalmazása a választási lista előterjesztésére.

Bizottság**4. szakasz**

A Bizottság teendőit a Rendelet és a jelen utasítás határozza meg.

A Bizottság bővített összetétele**5. szakasz**

A bővített összetételben működő Bizottság tagjának és helyettes tagjának kijelöléséhez minden megerősített és kihirdetett választási lista előterjesztője jogosult, ha a választandó képviselők teljes létszáma legalább felének arányában javasolt jelöltek.

A bővített összetételben működő Bizottság tagjának és helyettes tagjának kijelölhető bármely okleveles jogász, aki eleget tesz a 3. szakasz 4. bekezdésében említett feltételeknek.

A bővített összetételben működő Bizottság tagja és helyettes tagja jelölési javaslatának tartalmaznia kell a személy családi- és utónevét, személyazonosító számát (a továbbiakban: JMBG), lakhelyét és lakcímét, mobiltelefonszámát és elektronikus postacímét.

A bővített összetételben működő Bizottság tagjának és helyettes tagjának jelölési javaslatához csatolni kell a személy választójogára vonatkozó bizonylatot, valamint a megfelelő szakmai képesítést igazoló okmányt.

A jelen szakasz 3. bekezdésében szereplő javaslatról szóló döntést a Bizottság hozza meg, a javaslat átadásától számított 24 órán belül.

Szavazatszedő bizottságok**6. szakasz**

A szavazatszedő bizottságok teendőit a Rendelet, a jelen utasítás, a Köztársasági Választási Bizottság valamennyi kihirdetett választás összehangolt lefolytatása tekintetében jelentős kérdések szabályozására vonatkozó külön aktusai és a szavazatszedő bizottságok munkáját szabályozó aktus határozza meg.

A szavazatszedő bizottságok állandó és bővített összetételben dolgoznak.

A Köztársasági Választási Bizottság által megalakított szavazatszedő bizottságok végzik a tartományi választásokkal kapcsolatos teendőket is, a Bizottság külön aktusa alapján.

A szavazatszedő bizottság bővített összetétele**7. szakasz**

A bővített összetételben működő szavazatszedő bizottságok tagjának és helyettes tagjának kijelöléséhez a tartományi választásra javasolt választási lista előterjesztője jogosult, ha nem javasolt választási listát a népképviselők választására.

A Bizottság a választási lista kihirdetése után, a Köztársasági Választási Bizottságnak megküldi a kihirdetésről szóló határozatot.

A Köztársasági Választási Bizottság munkatestületei**8. szakasz**

A Köztársasági Választási Bizottság által alakított munkatestületek, amelyek nem a választás lebonyolítására szolgáló szervek, teendőiket átruháztokként végzik a tartományi választásokon is, amelyek a választási anyag szavazás előtti és szavazás utáni átadására - átvételére vonatkoznak, a külön aktussal összhangban.

III. A VÁLASZTÁSI LISTA BENYÚJTÁSA**9. szakasz**

Választási listát előterjeszthet olyan politikai párt, több politikai párt koalíciója, polgárok csoportja, politikai pártok és polgárok csoportjának koalíciója, amelynek a választási listáját aláírásával legalább 6000 választópolgár támogatja.

Választási listát előterjeszthet olyan nemzeti kisebbségi politikai párt és nemzeti kisebbségi politikai pártok koalíciója, amelynek a választási listáját aláírásával legalább 3000 választópolgár támogatja.

Amennyiben nemzeti kisebbségi politikai párt és más politikai párt koalíciója vagy polgárok csoportja terjeszt elő választási listát, akkor a választási listát aláírásával legalább 6000 választópolgárnak kell támogatnia.

Politikai párt**10. szakasz**

A politikai párt nevében a választási listát a politikai pártnak a Politikai pártok nyilvántartásába bejegyzett képviselője, vagy az általa a 2. úrlapon felhatalmazott személy terjeszti elő.

Politikai pártok koalíciója**11. szakasz**

Politikai pártok koalícióját legalább két párt alakít írásbeli megállapodás útján, amelyet Az aláírások, kéziratok és átiratok hitelesítéséről szóló törvény (Az SZK Hivatalos Közlönye, 93/2014., 22/2015. és 87/2018. szám) alapján hitelesítenek.

A koalíciós megállapodásban kötelező érvényűen szerepel a koalíció megnevezése, az állítás, hogy a koalíciót a Vajdaság AT Képviselőháza képviselőinek választására választási lista előterjesztése céljából alakítják, a választási lista megnevezése, valamint a választási lista előterjesztésére felhatalmazott személy adatai (családi- és utóneve, foglalkozása, személyazonosító száma, lakhelye és lakcíme, telefonszáma és e-mail címe).

A koalíció nevében a választási listát a koalíciós megállapodás által felhatalmazott személy terjeszti be.

Amennyiben a koalíciós megállapodás két személyt hatalmaz fel a választási lista előterjesztésére, akkor a megállapodásban kötelező érvényűen fel kell tüntetni, hogy a felhatalmazott személyek a választási teendőket együtt kell-e, hogy végezzék, vagy külön-külön is végezhetik.

A koalíciós megállapodással meghatározható, hogy a koalíciót alkotó pártok képviselői közül az egyik képviselő a koalíció képviselője legyen.

A koalíciós megállapodást a választási listát támogató választópolgárok aláírása összegyűjtésének megkezdése előtt kell hitelesíteni.

Polgárok csoportja**12. szakasz**

Polgárok csoportját írásbeli megállapodással legalább tíz választópolgár alakítja meg, amelyet Az aláírások, kéziratok és átiratok hitelesítéséről szóló törvény (Az SZK Hivatalos Közlönye, 93/2014., 22/2015. és 87/2018. szám) alapján hitelesítenek.

A polgárok csoportjának megalakításáról szóló megállapodásban, kötelező érvényűen szerepel az állítás, hogy a polgárok csoportját a Vajdaság AT Képviselőháza képviselőinek választására választási lista előterjesztése céljából alakítják meg, a polgárok csoportja elnevezése, ha azt megállapították, a választási lista megnevezése, a megalkító személyek adatai (családi- és utóneve, személyazonosító száma, lakhelye és lakcíme, a személyi igazolványban szereplő adatok alapján), valamint a választói lista előterjesztésére felhatalmazott személy adatai (családi- és utóneve, foglalkozása, személyazonosító száma, lakhelye és lakcíme, telefonszáma és e-mail címe).

A polgárok csoportja nevében a választási lista előterjesztését a polgárok csoportja megalakításáról szóló megállapodás által a választási lista előterjesztésre felhatalmazott személy végzi.

A polgárok csoportja megalakításáról szóló megállapodást a választási listát támogató választópolgárok aláírása összegyűjtésének megkezdése előtt kell hitelesíteni.

Politikai párt és polgárok csoportjának koalíciója**13. szakasz**

Politikai párt és polgárok csoportjának koalícióját írásbeli megállapodás útján, egy vagy több politikai párt és polgárok egy vagy több csoportja alakítja meg, amelyet Az aláírások, kéziratok és átiratok hitelesítéséről szóló törvény (Az SZK Hivatalos Közlönye, 93/2014., 22/2015. és 87/2018. szám) alapján hitelesítenek.

A koalíciós megállapodásban kötelező érvényűen szerepel a koalíció megnevezése, az állítás, hogy a koalíciót a Vajdaság AT Képviselőháza képviselőinek választására választási lista előterjesztése céljából alakítják, a választási lista megnevezése, valamint a választási lista előterjesztésére felhatalmazott személy adatai (családi- és utóneve, foglalkozása, személyazonosító száma, lakhelye és lakcíme, telefonszáma és e-mail címe).

A koalíció nevében a választási lista előterjesztését a koalíciós megállapodás által felhatalmazott személy végzi.

Amennyiben a koalíciós megállapodás két személyt hatalmaz fel a választási lista előterjesztésére, akkor a megállapodásban kötelező érvényűen fel kell tüntetni, hogy a felhatalmazott személyek a választási teendőket együtt kell-e, hogy végezzék, vagy külön-külön is végezhetik.

A koalíciós megállapodással meghatározható, hogy a képviselők közül az egyik, illetve a koalíciót alkotó tagok képviselőre felhatalmazott személy legyen a koalíció képviselője.

A koalíciós megállapodást a választási listát támogató választópolgárok aláírása összegyűjtésének megkezdése előtt kell hitelesíteni.

A nemzeti kisebbség politikai pártja és a nemzeti kisebbségek politikai pártjainak koalíciója**14. szakasz**

A választási lista előterjesztője, aki nemzeti kisebbség politikai pártja vagy a nemzeti kisebbségek politikai pártjai koalíciójának státusával szeretne rendelkezni, köteles a választási lista előterjesztése során a Bizottságnak benyújtani az írásbeli javaslatot, hogy a választási lista kihirdetése alkalmával a nemzeti kisebbség politikai pártja vagy a nemzeti kisebbségek politikai pártjai koalíciójának státusa megállapításra kerüljön, a párt programjának és statútumának A politikai pártokról szóló törvény (Az SZK Hivatalos Közlönye, 36/2009. és 61/2015. szám - AB határozat) 26. szakaszának 5. bekezdésével összhangban hitelesített fénymásolatát, valamint az alapító okirat fénymásolatát.

A politikai pártok koalíciója akkor rendelkezhet a nemzeti kisebbségek politikai pártjai koalíciójának státusával, ha mindegyik politikai párt, amely a koalíciót alkotja, teljesíti a nemzeti kisebbség politikai pártja státusának megállapításához szükséges feltételeket.

A Tartományi Választási Bizottság a választási lista kihirdetése során külön határozattal dönt arról, hogy a választási lista előterjesztője rendelkezik-e a nemzeti kisebbség politikai pártjának vagy a nemzeti kisebbségek politikai pártjai koalíciójának státusával.

A Tartományi Választási Bizottság kérheti az illetékes nemzeti kisebbség nemzeti tanácsának véleményét arról, hogy a választási lista előterjesztője a nemzeti kisebbség politikai pártja vagy a nemzeti kisebbségek politikai pártjai koalíciója-e.

A választási lista előterjesztésére felhatalmazott személy**15. szakasz**

A választási lista előterjesztésére felhatalmazott személy felhatalmazással rendelkezik, hogy a választási lista előterjesztőjének nevében a választásokhoz kapcsolódó minden más teendőt is végezzen, ha a választási lista előterjesztője másként el nem rendeli.

A választási listák előterjesztésének helye és határideje**16. szakasz**

A választási listát a Bizottságnak kell előterjeszteni, Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza épületében, Platon vladika sz.n. (a Képviselőház kormányépület felőli bejárata), legkésőbb 2020. június 05-én 24 óráig.

A választási lista tartalma**17. szakasz**

A választási listát az 1. úrlapon, írásos és elektronikus formában (.doc vagy .docx formátumban, CD-n vagy DVD-n) kell előterjeszteni.

A választási lista tartalmának írott alakban és elektronikus alakban azonosnak kell lennie.

A választási lista tartalmazza:

- 1) A választási lista előterjesztőjének megnevezését,
- 2) A választási lista elnevezését, amely tartalmazhatja a listavezető családi- és utónevét (amennyiben a listavezetőt meghatározták),
- 3) Az összes képviselőjelölt adatát (sorszámát a választási listán, családi- és utónevét, személyazonosító számát, születési évét, foglalkozását, lakhelyét és lakcímét, a lakhelyre vonatkozó bizonylat alapján),
- 4) A választási lista előterjesztőjének családi- és utónevét, valamint aláírását.

Ha a választási listát koalíció terjeszti elő, akkor a választási listán minden képviselőjelölt nevénél fel kell tüntetni az öt képviselőnek jelölő politikai pártnak vagy polgárok csoportjának teljes megnevezését vagy rövidítését.

A választási listán a kevésbé képviselt nemnek 40%-ban kell szerepelnie. A listán a sorrendben egymás után következő öt jelölt (az első öt hely, a második öt hely és így a lista végéig) közül legalább két jelöltnek a listán kevésbé képviselt nem tagjának kell lennie.

Ha a választási lista nem tesz eleget jelen szakasz tartalmi feltételeinek, kihirdetésre hiányosnak tekintendő, és a lista előterjesztője felszólítást kap a lista hiányosságainak elhárítására.

A nemzeti kisebbséghez tartozó képviselőjelölt családi- és utónevét szerb nyelven, cirill írásmóddal kell feltüntetni, és emellett fel lehet tüntetni azon nemzeti kisebbség nyelvén és írásmódja szerint is, amelyhez tartozik.

A választási lista előterjesztőjének elnevezése**18. szakasz**

Ha a választási listát politikai párt terjeszti elő, köteles a választási listán, a választási lista előterjesztőjeként feltüntetni elnevezését a politikai párt bejegyzési aktusa alapján.

A választási lista előterjesztőjének elnevezésében a politikai párt használhatja a bejegyzett rövidített elnevezését.

Ha a választási listát koalíció terjeszti elő, köteles a választási listán az előterjesztő elnevezése alatt feltüntetni a koalíció megalakításáról szóló megállapodásban szereplő koalíció elnevezésével azonos elnevezést, emellett az előterjesztő elnevezésének elején a „Коалиција” (Koalíció) jelölésnek kell szerepelnie.

Ha a választási listát polgárok csoportja terjeszti elő, az előterjesztő elnevezésének elején a „Група грађана” (Polgárok csoportja) jelölésnek kell szerepelnie, valamint a polgárok csoportja elnevezésének, amennyiben azt meghatározták a polgárok csoportjának megalakításáról szóló megállapodás alapján. Ha a polgárok csoportjának nincs elnevezése, a választási listán a választási lista előterjesztője elnevezésénél a következő szavakat kell feltüntetni: „Група грађана” (Polgárok csoportja).

A polgárok csoportjának elnevezésében nem szerepelhet a „странка” (párt) szó, semmilyen ragozásban, sem a politikai párt elnevezése, beleértve a politikai párt rövidített elnevezését is, kivéve, ha erre a politikai párttól írásbeli jóváhagyást kap.

A választási lista elnevezése

19. szakasz

Ha a választási listát politikai párt terjeszti elő, a választási lista elnevezésének kötelezően tartalmaznia kell a politikai párt elnevezését, a bejegyzési aktusa alapján.

A választási lista elnevezésében használható a politikai párt bejegyzett rövidített elnevezése.

A választási lista elnevezése tartalmazhatja valamely személy, mint a választási lista vezetője, családi- és utónevét, a 3. úrlapon adott írásos beleegyezése mellett.

Ha a választási listát koalíció terjeszti elő, akkor a választási lista elnevezése az ennek a koalíciónak a megalakításáról szóló megállapodás által meghatározott elnevezést tartalmazza.

A koalíciós választási lista elnevezése tartalmazhatja legfeljebb két személy, mint a választási lista vezetőinek neveit is, a 3. úrlapon adott írásbeli beleegyezésük mellett.

20. szakasz

Ha a választási listát polgárok csoportja terjeszti elő, a választási lista elnevezése az ennek a polgárok csoportjának a megalakításáról szóló megállapodás által meghatározott elnevezést tartalmazza.

A polgárok csoportja választási listájának elnevezése tartalmazhatja valamely személy, mint a választási lista vezetője, családi- és utónevét, a 3. úrlapon adott írásbeli beleegyezése mellett.

A polgárok csoportja választási listájának elnevezésében nem szerepelhet a „странка” (párt) szó, semmilyen ragozásban, sem a politikai párt elnevezése, beleértve a politikai párt rövidített elnevezését is, kivéve, ha erre a politikai párttól írásbeli jóváhagyást kap.

21. szakasz

A választási lista elnevezésében nem szerepelhetnek történelmi és kitált személyiségek nevei.

A választási listával benyújtandó dokumentáció

22. szakasz

Ha a választási listát politikai párt terjeszti elő, a választási listához az alábbi okmányokat kell csatolni:

- 1) Felhatalmazás a választási listának a politikai párt nevében való előterjesztésére, a 2. úrlapon,
- 2) A választási listavezető (amennyiben meghatározták) hozzájáruló nyilatkozata, hogy választási listavezető legyen, a 3. úrlapon,
- 3) Minden képviselőjelölt nyilatkozata a képviselői jelölés elfogadásáról, 4. úrlapon,
- 4) A választási listán szereplő összes jelölt választójogára vonatkozó, hat hónappal nem régebbi bizonylat, az illetékes szerv úrlapján (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 5) A választási listán szereplő összes jelölt lakhelyére vonatkozó, hat hónappal nem régebbi bizonylat, az illetékes szerv úrlapján (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 6) A választási listán szereplő összes jelölt állampolgárságára vonatkozó, hat hónappal nem régebbi bizonylat, az illetékes szerv úrlapján (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),

- 7) A választópolgárok jegyzéke, akik aláírásukkal támogatják a választási listát, az aláírásokat hitelesítő közjegyzők családi nevének, illetve a város/község nevének, amely területén az aláírásokat hitelesítették cirill betűrendes felsorolásban, amennyiben a hitelesítést az alapfokú bíróságon, bírósági egységekben és az alapfokú bíróságok fogadóirodáiban, valamint azon városok/községek városi/községi közigazgatásában végezték el, amelyek területén nem nincsenek kinevezett közjegyzők, a Bizottság www.pik.skupstinavojvodine.gov.rs weboldalon található 5./TVB2020 úrlapon kidolgozva Excel programban. A listát nyomtatott és elektronikus alakban kell átadni (.xls vagy .xlsx formátumban, CD-n vagy DVD-n). A választópolgárok listájának nyomtatott alakban és elektronikus alakban azonosnak kell lennie,
- 8) A választási listát támogató legalább 6.000, illetve a nemzeti kisebbségi pártok esetében legalább 3.000 választópolgárnak a hitelesített nyilatkozata az aláírásokat hitelesítő közjegyzők családi nevének, illetve a város/község nevének, amely területén az aláírásokat hitelesítették, cirill betűrend szerinti sorrendjében rendezve, amennyiben a hitelesítést az alapfokú bíróságon, bírósági egységekben és az alapfokú bíróságok fogadóirodáiban, valamint azon városok/községek városi/községi közigazgatásában végezték el, amelyek területén nincsenek kinevezett közjegyzők, a 6./TVB2020 úrlapon,
- 9) Ha a választási lista előterjesztője közforrásokból szándékozza fedezni a választási kampány költségeit, akkor köteles írásban átadni a Bizottságnak nyilatkozatát a választási kampány költségeinek fedezésére közforrásokból származó eszközök igénybe vételének szándékáról, a 8. úrlapon,
- 10) Ha a választási lista előterjesztője nemzeti kisebbségi politikai párt státust kíván szerezni, át kell még adnia a Bizottságnak:
 - Írásban tett javaslatot, hogy a választási lista kihirdetése során a nemzeti kisebbségi politikai párt státusát ki hirdessék,
 - A politikai párt programjának és statútumának, a Politikai pártokról szóló törvény 26. szakaszának 5. bekezdése alapján (Az SZK Hivatalos Közlönye, 36/2009. és 61/2015. szám – AB határozat) hitelesített fénymásolatát és az alapító okirat fénymásolatát.

Ha a választási listát politikai pártok koalíciója terjeszti elő, a választási listához az alábbi okmányokat kell csatolni:

- 1) A hitelesített koalíciós megállapodást, amely meghatározza az egymás közötti jogokat és kötelezettségeket (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 2) A választási listavezető (amennyiben meghatározták) hozzájáruló nyilatkozata, hogy választási listavezető legyen, a 3. úrlapon,
- 3) Minden képviselőjelölt nyilatkozata a képviselői jelölés elfogadásáról, 4. úrlapon,
- 4) A választási listán szereplő összes jelölt választójogára vonatkozó, hat hónappal nem régebbi bizonylat, az illetékes szerv úrlapján (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 5) A választási listán szereplő összes jelölt lakhelyére vonatkozó, hat hónappal nem régebbi bizonylat, az illetékes szerv úrlapján (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 6) A választási listán szereplő összes jelölt állampolgárságára vonatkozó, hat hónappal nem régebbi bizonylat, az illetékes szerv úrlapján (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 7) A választópolgárok jegyzéke, akik aláírásukkal támogatják a választási listát, az aláírásokat hitelesítő közjegyzők családi nevének, illetve a város/község nevének, amely területén az aláírásokat hitelesítették cirill betűrendben felsorolva, amennyiben a hitelesítést az alapfokú bíróságon, bírósági egységekben és az alapfokú bíróságok fogadóirodáiban, valamint azon városok/községek városi/községi közigazgatásában végezték el, amelyek területén nincsenek kinevezett közjegyzők, a Bizottság www.pik.skupstinavojvodine.gov.rs weboldalon található 5./TVB2020 úrlapon kidolgozva Excel

programban. A listát nyomtatott és elektronikus alakban kell átadni (.xls vagy .xlsx formátumban, CD-n vagy DVD-n). A választópolgárok listájának nyomtatott alakban és elektronikus alakban azonosnak kell lennie,

- 8) A választási listát a politikai pártok, vagy a nemzeti kisebbségi párt és más politikai párt koalíciója esetében legalább 6.000, illetve a nemzeti kisebbségi pártok koalíciója esetében legalább 3.000 támogató választópolgár hitelesített aláírása az aláírásokat hitelesítő közjegyzők családi nevének, illetve a város/község nevének, amely területén az aláírásokat hitelesítették, cirill betűrend szerinti sorrendjében rendezve, amennyiben a hitelesítést az alapfokú bíróságon, bírósági egységekben és az alapfokú bíróságok fogadóirodáiban, valamint azon városok/községek városi/községi közigazgatásában végezték el, amelyek területén nincsenek kinevezett közjegyzők, a 6./TVB2020 úrlapon,
- 9) Ha a választási lista előterjesztője közforrásokból szándékozza fedezni a választási kampány költségeit, akkor köteles írásban átadni a Bizottságnak nyilatkozatát a választási kampány költségeinek fedezésére közforrásokból származó eszközök igénybe vételének szándékáról, a 8. úrlapon,
- 10) Ha a választási lista előterjesztője nemzeti kisebbségi politikai pártok közötti koalíció státust kívánja megszerezni, át kell még adnia a Bizottságnak:
 - Írásban tett javaslatot, hogy a választási lista kihirdetése során a nemzeti kisebbségi politikai pártok közötti koalíció státuszát kihirdessék,
 - A politikai pártok programjának és statútumának, a Politikai pártokról szóló törvény 26. szakaszának 5. bekezdése alapján (Az SZK Hivatalos Közlönye, 36/2009. és 61/2015. szám – AB határozat) hitelesített fénymásolatát és az alapító okiratok fénymásolatát.

Ha a választási listát polgárok csoportja terjeszti elő, akkor a választási listához az alábbi okmányokat kell csatolni:

- 1) Hitelesített megállapodás a polgárok csoportjának megalakításáról, amely meghatározza az egymás közötti jogokat és kötelezettségeket (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 2) A polgárok csoportja összes tagjának választójogára vonatkozó, hat hónappal nem régebbi bizonylat, az illetékes szerv úrlapján (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 3) A választási listavezető (amennyiben meghatározták) hozzájáruló nyilatkozata, hogy választási listavezető legyen, a 3. úrlapon,
- 4) Minden képviselőjelölt nyilatkozata a képviselői jelölés elfogadásáról, 4. úrlapon,
- 5) A választási listán szereplő összes jelölt választójogára vonatkozó, hat hónappal nem régebbi bizonylat, az illetékes szerv úrlapján (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 6) A választási listán szereplő összes jelölt lakhelyére vonatkozó, hat hónappal nem régebbi bizonylat, az illetékes szerv úrlapján (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 7) A választási listán szereplő összes jelölt állampolgárságára vonatkozó, hat hónappal nem régebbi bizonylat, az illetékes szerv úrlapján (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 8) A választópolgárok jegyzéke, akik aláírásukkal támogatják a választási listát, az aláírásokat hitelesítő közjegyzők családi nevének, illetve a város/község nevének, amely területén az aláírásokat hitelesítették cirill betűrendben való felsorolásával, amennyiben a hitelesítést az alapfokú bíróságon, bírósági egységekben és az alapfokú bíróságok fogadóirodáiban, valamint azon városok/községek városi/községi közigazgatásában végezték el, amelyek területén nincsenek kinevezett közjegyzők, a Bizottság www.pik.skupstinavojvodine.gov.rs weboldalon található 5./TVB2020 úrlapon kidolgozva Excel programban. A listát nyomtatott és elektronikus alakban kell átadni (.xls vagy .xlsx formátumban, CD-n vagy DVD-n). A választópolgárok listájának nyomtatott alakban és elektronikus alakban azonosnak kell lennie,

- 9) Legalább 6.000 a választási listát támogató választópolgárnak, az aláírásokat hitelesítő közjegyzők családi nevének, illetve a város/község nevének, amely területén az aláírásokat hitelesítették, cirill betűrendbe rendezett hitelesített nyilatkozata, amennyiben a hitelesítést az alapfokú bíróságon, bírósági egységekben és az alapfokú bíróságok fogadóirodáiban, valamint azon városok/községek városi/községi közigazgatásában végezték el, amelyek területén nincsenek kinevezett közjegyzők, a 6./TVB2020 úrlapon,
- 10) Ha a választási lista előterjesztője közforrásokból szándékozza fedezni a választási kampány költségeit, akkor köteles írásban átadni a Bizottságnak nyilatkozatát a választási kampány költségeinek fedezésére közforrásokból származó eszközök igénybe vételének szándékáról, a 8. úrlapon,

Ha a választási listát politikai pártának és polgárok csoportjának a koalíciója terjeszti elő, a választási listához az alábbi okmányokat kell csatolni:

- 1) Hitelesített koalíciós megállapodás, amely meghatározza az egymás közötti jogokat és kötelezettségeket (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 2) Hitelesített megállapodás a polgárok csoportjának megalakításáról, amely meghatározza az egymás közötti jogokat és kötelezettségeket (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 3) A polgárok csoportja összes tagjának választójogára vonatkozó, hat hónappal nem régebbi bizonylat, az illetékes szerv úrlapján (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 4) A választási listavezető (amennyiben meghatározták) hozzájáruló nyilatkozata, hogy választási listavezető legyen, a 3. úrlapon,
- 5) Minden képviselőjelölt nyilatkozata a képviselői jelölés elfogadásáról, 4. úrlapon,
- 6) A választási listán szereplő összes jelölt választójogára vonatkozó, hat hónappal nem régebbi bizonylat, az illetékes szerv úrlapján (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 7) A választási listán szereplő összes jelölt lakhelyére vonatkozó, hat hónappal nem régebbi bizonylat, az illetékes szerv úrlapján (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 8) A választási listán szereplő összes jelölt állampolgárságára vonatkozó, hat hónappal nem régebbi bizonylat, az illetékes szerv úrlapján (eredeti példány vagy hitelesített fénymásolat),
- 9) A választópolgárok jegyzéke, akik aláírásukkal támogatják a választási listát, az aláírásokat hitelesítő közjegyzők családi nevének, illetve a város/község nevének, amely területén az aláírásokat hitelesítették cirill betűrendben való felsorolásával, amennyiben a hitelesítést az alapfokú bíróságon, bírósági egységekben és az alapfokú bíróságok fogadóirodáiban, valamint azon városok/községek városi/községi közigazgatásában végezték el, amelyek területén nincsenek kinevezett közjegyzők, a Bizottság www.pik.skupstinavojvodine.gov.rs weboldalon található 5./TVB2020 úrlapon kidolgozva Excel programban. A listát nyomtatott és elektronikus alakban kell átadni (.xls vagy .xlsx formátumban, CD-n vagy DVD-n). A választópolgárok listájának nyomtatott alakban és elektronikus alakban azonosnak kell lennie,
- 10) Legalább 6.000 a választási listát támogató választópolgárnak, az aláírásokat hitelesítő közjegyzők családi nevének, illetve a város/község nevének, amely területén az aláírásokat hitelesítették, cirill betűrendbe rendezett nyilatkozata, amennyiben a hitelesítést az alapfokú bíróságon, bírósági egységekben és az alapfokú bíróságok fogadóirodáiban, valamint azon városok/községek városi/községi közigazgatásában végezték el, amelyek területén nincsenek kinevezett közjegyzők, a 6./TVB2020 úrlapon,
- 11) Ha a választási lista előterjesztője közforrásokból szándékozza fedezni a választási kampány költségeit, akkor köteles írásban átadni a Bizottságnak nyilatkozatát a választási kampány költségeinek fedezésére közforrásokból származó eszközök igénybe vételének szándékáról, a 8. úrlapon.

23. szakasz

A Bizottság, a választási lista kihirdetéséről szóló rendelet mellett, halasztás nélkül nyilatkozatot is átad a Tartományi Pénzügyi Titkárságnak, mely szerint a lista előterjesztője közforrásokból fogja fedezni a választási kampány költségeit.

A választópolgárok aláírásainak hitelesítése**24. szakasz**

A választási listát támogató választópolgárok a 6./TVB2020 úrlapon összegyűjtött aláírásait a Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőház képviselőinek megválasztásáról szóló rendelet (Vajdaság AT 23/2014., 12/2020. és 14/2020. - autentikus értelmezés és 25/2020. szám) alapján hitelesítik.

A választópolgárok aláírásai hitelesítésének díja 50 dinár, a Közjegyzői díjszabás (Az SZK Hivatalos Közlönye, 91/2014., 103/2014., 138/2014., 12/2016., 17/2017., 67/2017., 98/2017., 14/2019., 49/2019. és 17/2020. szám) 21. szakaszának 8a. díjtétele alapján.

IV. VÁLASZTÁSI GYŰJTŐLISTA**25. szakasz**

A választási gyűjtőlista tartalmazza az összes választási listát, az összes jelölt személynevével, születési dátumával, foglalkozásával és lakhelyével.

A választási listák sorrendjét a választási gyűjtőlistán a listák kihirdetésének sorrendje határozza meg.

A választási gyűjtőlistát, Vajdaság Autonóm Tartomány statútumával (Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 20/2014. szám) összhangban, ki kell nyomtatni minden hivatalos használatban lévő nyelven és írásmóddal.

A Bizottság állapítja meg és hirdeti ki a választási gyűjtőlistát Vajdaság AT Hivatalos Lapjában, legkésőbb 2020. június 10-e, 24.00 óráig.

A választási gyűjtőlistát a szavazás ideje alatt látható helyen ki kell tűzni minden szavazóhelyen.

V. SZAVAZÓHELYEK**A szavazóhelyek megállapítása****26. szakasz**

A Bizottság, a Köztársasági Választási Bizottság szavazóhelyek meghatározásáról szóló aktuusa alapján, külön aktuussal határozza meg a tartományi választások szavazóhelyeit, és a szavazóhelyeket Vajdaság Autonóm Tartomány Hivatalos Lapjában kihirdeti.

27. szakasz

A szavazóhely kialakítását, valamint a szavazóhelyeken való viselkedést és szavazási módot a Köztársasági Választási Bizottságnak a szavazatszámoló bizottságok munkájára vonatkozó aktuusa határozza meg.

VI. EGYSÉGES VÁLASZTÓI NÉVJEGYZÉK**A választópolgárok számának megállapítása****28. szakasz**

A Bizottság határozza meg a szavazópolgárok összesített és végleges számát, az Egységes választói névjegyzékről szóló törvényben (Az SZK Hivatalos Lapja, 104/2009. és 99/2011. szám) megadott módszereknek és határidőknek megfelelően, és közzéteszi Vajdaság Autonóm Tartomány Hivatalos Lapjában.

VII. ÉRTESÍTÉS A VÁLASZTÁSOK MEGTARTÁSÁNAK NAPJÁRÓL ÉS IDŐPONTJÁRÓL**29. szakasz**

Vajdaság Autonóm Tartomány választópolgárait a képviselők választása megtartásának napjáról és időpontjáról a községi vagy városi közigazgatási hivatal értesíti, és az értesítésben szerepel a

választópolgár szavazóhelyének száma és címe, valamint a választópolgár sorszáma, amellyel a választói névjegyzék kivonatában szerepel.

A jelen szakasz 1. bekezdésében szereplő értesítést legkésőbb öt nappal a választások előtt kell a választópolgárokhoz eljuttatni, azaz 2020. június 15-ig.

30. szakasz

Minden választópolgárnak jogában áll, a szavazást követően, a Bizottságtól tájékoztatást kérni arról, hogy a választói névjegyzék kivonatába be van-e jegyezve, hogy a választásokon szavazott vagy nem.

A jelen szakasz 1. bekezdésében szereplő tájékoztatásra irányuló aláírt kérvényt közvetlenül a Bizottságnak kell benyújtani, illetve postai úton, de ez a Bizottság weboldalán keresztül is benyújtható. A kérvényben a következő adatokat kell feltüntetni: a benyújtó család- és utónévét, személyazonosító számát, illetve a község/város nevét és a szavazóhely számát, ahol a kérelem benyújtója szerepel a választói névjegyzék kivonatában. A kérelemhez kötelezően mellékelni kell a kérelem benyújtójának leolvasott személyi igazolványát, vagy személyi igazolványának fénymásolatát.

A jelen szakasz 1. bekezdésében szereplő tájékoztatáson kívül, minden választópolgárnak joga van a választói névjegyzék kivonatába való közvetlen betekintést kérelmezni, annak céljából, hogy ellenőrizze, hogy a választói névjegyzék kivonatában be van-e jegyezve, hogy a választásokon szavazott vagy nem.

Az a személy, aki testi vagy érzékszervi fogyatékosága (rokkant személy) következtében képtelen saját kezűleg aláírni a jelen szakasz 2. és 3. bekezdésében szereplő kérelmet, ezt úgyis megteheti, hogy a kérelemben a megfelelő helyre ráhelyezi bélyegzőjét, amely tartalmazza a személyazonosságára vonatkozó adatokat, vagy az aláírásával ellátott bélyegzőt (fakszimile).

A jelen szakasz 3. bekezdésében említett betekintés a Bizottság székhelyén történik. A betekintés időpontjáról és helyéről a Bizottság telefonon vagy más alkalmas módon értesíti a kérelem benyújtóját. A többi szavazópolgár személyi adatainak védelme érdekében, a betekintés csak egy megfelelő mintalap használatával végezhető, amely ezt a betekintést a választói névjegyzék kivonatának azon sorára korlátozza, amely csak a kérelem benyújtójára vonatkozik.

VIII. A SZAVAZÓLAP ÉS AZ ELLENŐRZŐ LAP**Szavazólap****31. szakasz**

A Bizottság meghatározta, hogy a szavazólapok nyomtatása világoskék színű papírra (CMYK-10,5,0,0) történik.

A Bizottság rendelettel határozza meg a szavazólapok összesített számát, mely meg kell, hogy egyezzen a választói névjegyzékben szereplő választópolgárok számával és a tartalék szavazólapok számával, amely nem haladhatja meg a szavazólapok teljes számának 0,3%-át.

Ezt a rendeletet a Vajdaság Autonóm Tartomány Hivatalos Lapjában közzé kell tenni.

32. szakasz

A szavazólap tartalmazza:

1. a választási lista megnevezése elé kerülő sorszámot,
2. a választási listák megnevezéseit, a választási gyűjtőlistán megadott sorrend alapján, a lista első jelöltjének személynevével együtt,
3. megjegyzést, hogy csak egy választási listára lehet szavazni, a lista megnevezése előtti sorszám vagy a lista megnevezésének bekarikázásával.

Ellenőrző lap a szavazóurna kifogástalanságának ellenőrzésére**33. szakasz**

A Bizottság meghatározta, hogy az ellenőrző lap nyomtatása bézs színű papírra (CMYK-0,10,20,0) történik.

A Bizottság rendelettel határozza meg az ellenőrző lapok összesített számát, mely meg kell, hogy egyezzen a szavazóhelyek számával és a 100 tartalék ellenőrző lap számával.

Ezt a rendeletet a Vajdaság Autonóm Tartomány Hivatalos Lapjában közzé kell tenni.

A szavazólap nyomtatására való felkészülés**34. szakasz**

Miután határozatot hoz a szavazólap szövegéről és kinézetéről, a Bizottság minta szavazólapot készít, amelyet a Bizottság elnöke aláírásával és a Bizottság pecsétjével hitelesít.

A hitelesített minta szavazólap alapján a nyomda nyomóformákat készít.

A nyomtatási folyamat akkor kezdődik, amikor a nyomóformákat a nyomógépbe helyezik, a Bizottság erre felhatalmazott képviselői és a választási listák előterjesztőinek képviselői jelenlétében.

Miután a nyomógépek működése beindul, a szavazólap első példányait helyben megsemmisítik mindaddig, amíg a gép ki nem nyomtatja az optimális grafikai elvárásoknak megfelelő szavazólapot.

Az első optimális grafikai elvárásoknak megfelelő szavazólapot a Bizottság képviselője összehasonlítja a hitelesített minta szavazólappal.

Miután megállapítja, hogy a nyomtatott példány teljesen megegyezik a mintával, a Bizottság képviselője aláírásával jóváhagyja a szavazólapok nyomtatását a szükséges példányszámban.

A nyomtatás befejezése után a bizottság, amelyet a Bizottság képviselői, a választási listák előterjesztőinek képviselői és a nyomda képviselői alkotnak, azonnal megsemmisíti a nyomóformák készítésére vonatkozó számítógépes adatokat, valamint a nyomóformákat is.

A számítógépes adatok és a nyomóformák megsemmisítéséről jegyzőkönyv készül, és a megsemmisített nyomóformákat a Bizottság átveszi.

A szavazólapok nyomtatása és átadás-átvétele feletti felügyelet**35. szakasz**

A szavazólapok nyomtatását a Bizottság felügyeli.

A Bizottság köteles biztosítani a szavazólapok nyomtatásának nyilvános voltát.

A választási listák előterjesztői képviselőinek joga van arra, hogy jelen legyenek a szavazólapok nyomtatásánál, számlálásánál és csomagolásánál, valamint a szavazólapoknak a Bizottságnak és a választási szerveknek történő szavazás előtti és utáni átadásánál.

A Bizottság köteles időben értesíteni a választási listák előterjesztőit arról, hogy az előterjesztők képviselőinek joga van arra, hogy jelen legyenek a szavazólapok nyomtatásánál, számlálásánál, csomagolásánál és átadásánál, valamint közölnie kell e folyamat kezdetének időpontját és helyszínét is.

A választási lista előterjesztője által felhatalmazott személy írott formában értesítést ad át a Bizottságnak azokról a személyekről, akik jelen lesznek a szavazólapok nyomtatásánál, számlálásánál és csomagolásánál, és az értesítésben szerepel e személyek családi- és utóneve, személyazonosító száma (JMBG) és mobiltelefonszáma.

A választási lista előterjesztője által felhatalmazott személyek, akik jelen vannak a szavazólapok Bizottságnak történő átadásánál, valamint a szavazólapoknak a választási szervektől történő átadás-átvételénél, kötelesek az ezen tevékenységeken való részvétellel jogosító felhatalmazással rendelkezni, amelyben szerepel e személyek családi- és utóneve, személyazonosító száma (JMBG) és mobiltelefonszáma.

A nyelv és írásmód használata**36. szakasz**

A szavazólap és a többi választási anyag szövegének nyomtatása szerb nyelven, cirill írásmóddal történik.

Azokban a községekben/városokban, amelyekben a szavazás napján a nemzeti kisebbségek nyelve és írásmódja hivatalos használatban van, a szavazólapokat és a szavazatszedő bizottság munkájáról szóló jegyzőkönyv űrlapját szerb nyelven, cirill írásmóddal nyomtatják, majd a szöveg alján ugyanolyan betűformával és betűmérettel a nemzeti kisebbség nyelvén és írásmódján is.

Azokban a községekben/városokban, amelyekben a szavazás napján több nemzeti kisebbség nyelve és írásmódja is hivatalos használatban van, a szerb szöveg után a nemzeti kisebbségek nyelvén lévő szöveg a Nyelvek és írásmódok hivatalos használatáról szóló törvény (Az SZK Hivatalos Közlönye, 45/1991., 53/1993., 67/1993., 48/1994., 101/2005. – más törvény, 30/2010., 47/2018. és 48/2018. szám – helyreigazítás) által előírt sorrendben következik.

IX. A VÁLASZTÁSI ANYAG ÁTADÁSA A SZAVAZATSZEDŐ BIZOTTSÁGOKNAK SZAVAZÁS ELŐTT**A választási anyag biztosítása****37. szakasz**

A tartományi választások választási anyagát a Bizottság biztosítja.

38. szakasz

A Bizottság minden szavazatszedő bizottságnak az alábbi választási anyagot adja át:

- választási gyűjtőlista,
- a választói névjegyzék kivonatai, amelynek alapján szavazhatnak a választópolgárok a szavazóhelyeken,
- szavazólapok a választói névjegyzék kivonatai alapján,
- ellenőrző lapok a szavazóurna kifogástalanságának ellenőrzésére,
- Jegyzőkönyv a szavazatszedő bizottságnak a Vajdaság Autonóm Tartomány képviselőházi képviselőinek választásán a szavazás lebonyolítására és a szavazás eredményeinek megállapítására vonatkozó munkájáról (15. űrlap),
- Jegyzőkönyv a választási anyag átadás-átvételéről a szavazás előtt a munkatestület és a szavazatszedő bizottság között (14. űrlap),
- Jegyzőkönyv az választási anyagnak a szavazás után a választási bizottság és a munkatestület között átadás-átvételéről (16. űrlap),
- bizonylati űrlap a szavazóhelyen kívüli szavazásra való választójogra,
- szavazóurnák,
- szavazófülkék,
- zsákok, a zsákok lepecsételésére szolgáló biztonsági zárópántok és matricák a zsákok megjelölésére,
- a szavazóhely szavazási eredményeinek logikai-számítási egyezésére vonatkozó ellenőrző űrlap,
- a szavazólapok elhelyezésére szolgáló borítékok.

A választási anyag átadása a munkatestületen keresztül**39. szakasz**

A Bizottság koordinátora átveszi a nyomtatott választási anyagot a felhatalmazott nyomdától 2020. június 17-én.

A Bizottság által biztosított választási anyagot a Bizottság koordinátora átadja a munkatestületnek a közigazgatási körzet központjában.

A jelen szakasz 2. bekezdésében említett átadást legkésőbb 2020. június 17-e, 24.00 óráig el kell végezni. A választási anyag átadás-átvételéről a 13. ürlap szerint jegyzőkönyv készül.

A munkatestület az átvett választási anyagot legkésőbb 2020. június 18-a, 24.00 óráig átadja a szavazatszedő bizottságoknak, a község/város központjában. A választási anyag átadás-átvételéről a 14. ürlap szerint jegyzőkönyv készül.

X. A VÁLASZTÁSI ANYAG ÁTADÁSA A TARTOMÁNYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGNAK SZAVAZÁS UTÁN

A választási anyag átadása munkatestületen keresztül

40. szakasz

Miután megállapította a szavazás eredményeit a szavazóhelyen, a szavazatszedő bizottság halasztás nélkül átadja a munkatestületnek a község/város épületében az alábbi választási anyagot:

- 1) a szavazatszedő bizottság munkájáról szóló jegyzőkönyv első példánya,
- 2) a választói névjegyzék kivonata, amelynek alapján szavaztak a szavazóhelyen,
- 3) lepecsételt boríték, benne a szavazóurna kifogástalanságát biztosító ellenőrző lappal,
- 4) lepecsételt boríték, benne a fel nem használt szavazólapokkal,
- 5) lepecsételt boríték, benne az érvénytelen szavazólapokkal,
- 6) lepecsételt boríték, benne az érvényes szavazólapokkal,
- 7) lepecsételt boríték, benne az aláírt bizonylatokkal a választói jogról a szavazóhelyen kívüli szavazáshoz,
- 8) a szavazás előtt a szavazási anyagnak a szavazatszedő bizottság és a munkatestület közötti átadás-átvétel alkalmával a választási anyagot tartalmazó zsák lepecsételése használt biztonsági pánt.

A jelen szakasz 1. bekezdésében szereplő átadás-átvételtől jegyzőkönyv készül a 16. ürlapon.

A munkatestület a többi választási anyagtól külön csomagolja a szavazatszedő bizottság munkájáról szóló jegyzőkönyvet, a választói névjegyzék kivonatát, valamint a bizonylatokat a választói jogról a szavazóhelyen kívüli szavazáshoz.

Miután átveszi a választási anyagot minden szavazatszedő bizottságtól, a munkatestület az átvett anyagot azonnal átadja a Bizottság koordinátorának a közigazgatási körzet központjában, és erről jegyzőkönyv készül a 17. ürlapon.

XI. AZ ADATOK STATISZTIKAI FELDOLGOZÁSA

41. szakasz

Az adatok statisztikai feldolgozását a tartományi választások lebonyolításának eljárása során a statisztikai adatok feldolgozására illetékes szerv végzi, a szavazatszedő bizottság munkájáról szóló jegyzőkönyv alapján, amelyet a Bizottság kézbesít a szervnek, a Bizottság felhatalmazott tagjának aláírásával együtt.

A statisztikai feldolgozás Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza épületében történik, Újvidéken, Platon vladika sz.n. (a Báni épületek közötti átjáró felőli bejárat).

A választási listák előterjesztői jogosultak jelen lenni az adatok statisztikai feldolgozása során, valamint azok hazai és külföldi megfigyelők is, akik rendelkeznek a Bizottság munkájának figyelemmel kísérésére vonatkozó jóváhagyással.

A választási listák előterjesztője által felhatalmazott személy köteles írásban értesíteni a Bizottságot az adatok statisztikai feldolgozása során jelen levő személyek adatairól: családi- és utónév, lakhely és lakcím, valamint személyazonosító szám (JMBG).

Ha a szavazatszedő bizottság munkájáról szóló jegyzőkönyvben logikai-számítási hibák vannak, amelyek egyértelműen a jegyzőkönyv kitöltése során bekövetkező mulasztásnak tudhatók be, valamint amelyek nem hatnak ki a választás eredményének megállapítására, ezen hibák kijavításának módjáról a Bizottság dönt, amennyiben a szavazatszedő bizottság munkájáról szóló jegyzőkönyvben:

- nincs beírva a bejegyzett választópolgárok teljes száma, vagy a beírt szám különbözik a Bizottságnak a Választópolgárok végleges számának megállapítására vonatkozó határozatában megállapított választópolgárok végleges számától,
- nincs beírva az érvényes szavazólapok száma, míg az érvénytelen szavazólapok számának és az összes egyéni választási listára leadott szavazatok számának összege azonos a szavazóurnában található szavazólapok számával,
- nincs beírva az érvénytelen szavazólapok száma, míg az összes egyéni választási listára leadott szavazatok számának összege azonos a szavazóurnában található szavazólapok számával vagy annál kevesebb,
- nincs beírva az átvett szavazólapok száma, vagy a beírt átvett szavazólapok száma nem azonos a fel nem használt szavazólapok számának és a szavazáson résztvevő szavazópolgárok számának összegével, míg a szavazás minden egyéb eredménye logikai-számítási szempontból helyes.

Ha a Bizottság nem kapja meg a szavazatszedő bizottság munkájáról szóló jegyzőkönyvet, vagy amennyiben a szavazatszedő bizottság munkájáról szóló jegyzőkönyv alapján megállapítja, hogy a szavazás eredményei logikai-számítási szempontból helytelenek, tehát az említett szavazóhelyen a szavazás eredményeit nem lehet megállapítani, a Bizottság határozatot hoz, amely megállapítja, hogy az említett szavazóhelyen nem lehet megállapítani a szavazás eredményeit és újbóli szavazást rendel el, amelyre külön határozattal, új szavazatszedő bizottság alakul.

A Bizottság a szavazóhelyek bezárásától számított 96 órán belül megállapítja és kihirdeti a választás végleges eredményét.

A választás végleges eredményének kihirdetése előtt a Bizottság ideiglenes adatokat hirdet ki a választások eredményéről, az adatok statisztikai feldolgozására illetékes szervek jelentései alapján.

A Bizottság a weboldalán közzéteszi a választóhelyek szerinti választási eredményeket.

XII. A VÁLASZTÁST LEBONYOLÍTÓ SZERVEK MUNKÁJÁNAK FIGYELEMMEL KÍSÉRÉSE

Hazai megfigyelők

42. szakasz

Az érdekelt, céljait a választások területén megvalósító bejegyzett egyesületek, amelyek szeretnék figyelemmel kísérni a Bizottság munkáját a tartományi választások lebonyolítása során, a 18. ürlapon szereplő bejelentőt a Bizottságnak 2020. június 15-ig nyújthatják be.

A választási szervek munkájának figyelemmel kísérésére vonatkozó bejelentő mellett csatolni kell: az Egyesületek jegyzékéből származó kivonatot, valamint azon személyek listáját, akik a Bizottság tartományi választások során kifejtett munkájának figyelemmel kísérésére megfigyelőként (hazai megfigyelők) jelentkeznek, a 19. ürlapon.

Az egyesület csak a Szerb Köztársaság nagykorú állampolgárát választhatja megfigyelőnek.

Az egyesület nem jelenthet be megfigyelőnek olyan személyt, aki jelölt a Vajdaság Autonóm Tartomány képviselőháza képviselőinek választásán, sem pedig a képviselők választásának lebonyolításával megbízott bármely választási szerv és testület tagját.

Az egyesület legfeljebb két megfigyelőt jelenthet be a Bizottság munkájának figyelemmel kísérésére.

A megfigyelőkkel foglalkozó munkatestület állapítja meg, hogy a Bizottság munkájának a tartományi választások lebonyolítása során történő figyelemmel kísérésére vonatkozó feltételek teljesülnek-e, és a Bizottság a munkatestület jelentése alapján hoz döntést (jóváhagyást).

Külföldi megfigyelők

43. szakasz

Az érdekelt nemzetközi és külföldi szervezetek, valamint egyesületek, amelyek figyelemmel szeretnék kísérni a Bizottság munkáját a tartományi választások lebonyolítása során, 2020. június 10-ig kötelesek átadni a megfelelő bejelentőt a Bizottságnak a 20. úrlapon.

A bejelentőhöz csatolni kell azon személyek jegyzékét, akik a Bizottság tartományi választások során kifejtett munkájának figyelemmel kísérésére megfigyelőként (külföldi megfigyelők) jelentkeznek, valamint a megfigyelők kíséretében levő fordítók jegyzékét, a 21. úrlapon.

A bejelentőt és a megfigyelők jegyzékét a Bizottság azonnal átadja a Külügyminisztériumnak, amely köteles három napon belül átadni a Bizottságnak a bejelentőre vonatkozó véleményét.

Ha a Külügyminisztérium véleménye pozitív, akkor a Bizottság megfigyelőkkel foglalkozó munkatestülete jelentést nyújt be a Bizottság ülésén.

A megfigyelőkkel foglalkozó munkatestület állapítja meg, hogy a Bizottság munkájának a tartományi választások lebonyolítása során történő figyelemmel kísérésére vonatkozó feltételek teljesülnek-e, és a Bizottság a munkatestület jelentése alapján hoz döntést (jóváhagyást).

Meghatalmazás és akkreditáció

44. szakasz

A bejelentő benyújtójának a Bizottság adja ki a megfelelő meghatalmazást, a hazai és külföldi megfigyelőknek és fordítóknak pedig a megfelelő akkreditációkat, amelyekben a bejelentőhöz csatolt jegyzékben szereplő szükséges adatok szerepelnek.

A Bizottság munkájának a tartományi választások lebonyolítása során történő figyelemmel kísérésének költségeit a bejelentők benyújtói viselik.

A megfigyelők helyzete

45. szakasz

A megfigyelők, ahogyan az őket kísérő fordítók is, kötelesek az akkreditációt látható helyre kitűzni.

A Bizottság köteles a megfigyelőknek és az őket kísérő fordítóknak lehetővé tenni minden választási cselekmény zavartalan megfigyelését.

A Bizottság köteles a munkájáról szóló jegyzőkönyvekben jelezni a megfigyelők jelenlétét.

46. szakasz

A Bizottság munkáját megfigyelők, a Bizottság székhelyén belül kötelesek a Bizottság által kiadott meghatalmazáson belül mozogni.

A Bizottság megfoszthatja a megfigyelőt akkreditációjától, ha a megfigyelő túllépi meghatalmazásának kereteit.

XIII. A VÁLASZTÁS LEBONYOLÍTÁSÁNAK ESZKÖZEI

47. szakasz

A tartományi választások lebonyolításához szükséges eszközöket Vajdaság Autonóm Tartomány 2020. évi költségvetése biztosítja, a Bizottság által megállapított összkiadások pénzügyi terve alapján.

Az eszközökkel való rendelkezés megbízói a Bizottság elnöke és a Bizottság titkára.

XIV. ŰRLAPOK AZ EGYES VÁLASZTÁSI CSELEKMÉNYEK VÉGREHAJTÁSÁHOZ

48. szakasz

A tartományi választások lebonyolítása egyes cselekményeinek végrehajtását az ezen Utasítás szerves részét képező űrlapok szabályozzák:

- 1) Választási lista Vajdaság Autonóm Tartomány képviselőházi képviselőinek választására (1. űrlap),
- 2) Felhatalmazás a Vajdaság Autonóm Tartomány képviselőházi képviselőinek választására vonatkozó választási listának a politikai párt nevében való előterjesztésére (2. űrlap),
- 3) A választási listavezető hozzájáruló nyilatkozata, hogy a Vajdaság Autonóm Tartomány képviselőházi képviselőinek választásán választási listavezető legyen (3. űrlap),
- 4) Nyilatkozat a Vajdaság Autonóm Tartományi képviselőházi képviselői jelölés elfogadásáról (4. űrlap),
- 5) Választópolgárok jegyzéke, akik aláírásukkal támogatják a Vajdaság Autonóm Tartomány képviselőházi képviselői választási listáját (5./TVB2020 űrlap),
- 6) Választópolgár nyilatkozata a Vajdaság Autonóm Tartomány képviselőházi képviselői választására felállított választási lista támogatásáról (6./TVB2020 űrlap),
- 7) Felhatalmazás a Vajdaság Autonóm Tartomány képviselőházi képviselői választására felállított választási listát támogató választópolgárok aláírásának gyűjtésére (7. űrlap),
- 8) Nyilatkozat a választási kampány költségeinek fedezésére közforrásokból származó eszközök igénybe vételének szándékáról (8. űrlap),
- 9) Határozatot a választási gyűjtőlista megerősítéséről (9. űrlap),
- 10) Szavazólap Vajdaság Autonóm Tartomány képviselőházi képviselői választására (10. űrlap),
- 11) Ellenőrző lap a szavazóurna kifogástalanságának ellenőrzésére (11. űrlap),
- 12) Bizonylat a választói jogról a szavazóhelyen kívüli szavazáshoz (12. űrlap),
- 13) Jegyzőkönyv a Tartományi Választási Bizottság koordinátora és a munkatestület között a választási anyagnak a választások előtti átadás-átvételéről (13. űrlap),
- 14) Jegyzőkönyv a választási anyag átadás-átvételéről a szavazás előtt a munkatestület és a szavazatszedő bizottság között (14. űrlap),
- 15) Jegyzőkönyv a szavazatszedő bizottságnak a Vajdaság Autonóm Tartomány képviselőházi képviselőinek választásán a szavazás lebonyolítására és a szavazás eredményeinek megállapítására vonatkozó munkájáról (15. űrlap),
- 16) Jegyzőkönyv az választási anyagnak a szavazás után a választási bizottság és a munkatestület között átadás-átvételéről (16. űrlap),
- 17) Jegyzőkönyv a választási anyagnak a szavazás után a munkatestület és a Tartományi Választási Bizottság között átadás-átvételéről (17. űrlap),
- 18) Bejelentő a Tartományi Választási Bizottság munkáját a Vajdaság Autonóm Tartomány képviselőházi képviselőinek választására 2020. június 21-ére kihirdetett választásokon figyelemmel kísérő hazai megfigyelők részvételére (18. űrlap),
- 19) A Tartományi Választási Bizottság munkáját a Vajdaság Autonóm Tartomány képviselőházi képviselőinek választására 2020. június 21-ére kihirdetett választásokon figyelemmel kísérő hazai megfigyelők bejelentett személyek jegyzéke (19. űrlap),
- 20) Bejelentő a tartományi választási bizottság munkáját a Vajdaság Autonóm Tartomány képviselőházi képviselőinek választására 2020. június 21-ére kihirdetett választásokon figyelemmel kísérő külföldi megfigyelők részvételére (20. űrlap),

- 21) A Tartományi Választási Bizottság munkáját a Vajdaság Autonóm Tartomány képviselőházi képviselőinek választására 2020. június 21-ára kihirdetett választásokon figyelemmel kísérő bejelentett külföldi megfigyelő személyek jegyzéke (21. űrlap),
- 22) Jegyzőkönyv a Tartományi Választási Bizottságnak a Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza képviselőinek 2020. június 21-án megtartott választása eredményeinek megállapításán folytatott munkájáról (22. űrlap),
- 23) Bizonylat Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza képviselőjének megválasztásáról (23. űrlap).

XV. ZÁRÓ RENDELKEZÉS**49. szakasz**

Az egységes szerkezetbe foglalt szöveget Vajdaság AT Hivatalos Lapjában közzé kell tenni.

TARTOMÁNYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG

Megjegyzés:

A jogszabályok és egyéb aktusok közzétételéről szóló tartományi képviselőházi rendelet (VAT Hivatalos Lapja, 54/2014., 29/2017. és 12/2018. szám) 5. szakasza 2. bekezdésének értelmében, Vajdaság Autonóm Tartomány jelen Hivatalos Lapjában nem tesszük közzé a Külön és a Hirdető részt.

TARTALOM

Sorszám	Tárgy	Oldal	Sorszám	Tárgy	Oldal
ÁLTALÁNOS RÉSZ					
TARTOMÁNYI KORMÁNY					
473.	Tartományi rendelet Vajdaság AT Költségvetése tervezési és végrehajtási folyamatának polgári felügyelete és ellenőrzése lebonyolításának módjáról	1181	483.	Határozat Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza megbízott főtitkár-segédjének tisztsége alóli felmentéséről	
TARTOMÁNYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG			484.	Határozat Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza megbízott főtitkár-segédjének tisztsége alóli felmentéséről	
474.	Utasítás a Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza képviselőinek 2020. június 21-ére kihirdetett választása lebonyolításáról	1182	485.	Határozat Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza megbízott főtitkár-segédjének tisztségbe helyezéséről	
KÜLÖN RÉSZ			486.	Határozat Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza megbízott főtitkár-segédjének tisztségbe helyezéséről	
TARTOMÁNYI KORMÁNY			487.	Határozat Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza megbízott főtitkár-segédjének tisztségbe helyezéséről	
475.	Határozat az újvidéki Vajdasági Múzeum megbízott igazgatója tisztségének megszűnéséről		TARTOMÁNYI OKTATÁSI, JOGALKOTÁSI, KÖZIGAZGATÁSI ÉS NEMZETI KISEBBSÉGI - NEMZETI KÖZÖSSÉGI TITKÁRSÁG		
476.	Határozat az újvidéki Vajdasági Múzeum igazgatójának kinevezéséről		488.	Határozat a Magyar nyelv című, általános iskolai második osztályos tankönyvkészlet magyar nyelvű kézirata kiadásának és használatának jóváhagyásáról	
477.	Határozat a Vajdasági Szlovák Művelődési Intézet igazgatója tisztségének megszűnéséről		HIRDETŐ RÉSZ		
478.	Határozat a Vajdasági Szlovák Művelődési Intézet igazgatójának kinevezéséről		TARTOMÁNYI FELSŐOKTATÁSI ÉS TUDOMÁNYOS KUTATÁSI TITKÁRSÁG		
479.	401-7/2020-30. számú határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról		489.	Nyilvános pályázat a Vajdaság Autonóm Tartomány fenntartható fejlődésének kivételes érdekeit szolgáló rövid távú projektek 2020. évi finanszírozásáról	
480.	401-7/2020-31. számú határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról				
481.	401-7/2020-32. számú határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról				
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÉPVISELŐHÁZÁNAK ADMINISZTRATÍV ÉS MANDÁTUMVIZSGÁLÓ BIZOTTSÁGA					
482.	Határozat Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza megbízott főtitkár-segédjének tisztsége alóli felmentéséről				

ELVESZÍTETT OKMÁNYOK ÉRVÉNYTELENÍTÉSE: 250 dinár

Folyószámla: 340-15329-18 /hivatkozási szám 13/ Magyar Szó Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

A hirdetés szövegét a befizetésre vonatkozó elismervénnyel /egy példány vagy a befizetőlap fénymásolata/ az alábbi címre kell elküldeni:

Službeni list APV, Magyar Szó Kft., Vojvode Mišića 1., Novi Sad,

Kiadja: Tartományi Jogalkotási, Közigazgatási és Nemzeti Kisebbségi Titkárság. Felelős szerkesztő: Dijana Katona, tel.: 021/ 487 44 27.

Nyomtatja: Magyar Szó Kft., FORUM Nyomda, Vojvode Mišića 1., Novi Sad.

Telefonszámok: szerkesztőség (021) 457-060, előfizetési osztály (021) 557-244, hirdetőosztály (021) 457-633, E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs